
Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2020/12227,IFPS19PZP20.ht
ml
24.04.2024, 05:34

IFPS/19/PZP/20
Dostawa art. spożywczych do Międzynarodowego Centrum Rehabilitacji Instytutu
Fizjologii i Patologii Słuchu w Łebie – wg 16 pakietów.

Pliki do pobrania
Ogłoszenie docx, 29.78 KB, 15.09.2020

SIWZ doc, 283.5 KB, 15.09.2020

Załączniki zip, 150.16 KB, 15.09.2020

Informacja z otwarcia doc, 35.5 KB, 24.09.2020

Ogłoszenie o wyniku doc, 189.5 KB, 29.09.2020

Metadane

Data publikacji : 15.09.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Robert Nowotka

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.ifps.org.pl/download/78/37698/Ogloszenie.docx
https://bip.ifps.org.pl/download/78/37698/Ogloszenie.docx
https://bip.ifps.org.pl/download/78/37699/SIWZ.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/37699/SIWZ.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/37700/zal1920.zip
https://bip.ifps.org.pl/download/78/37700/zal1920.zip
https://bip.ifps.org.pl/download/78/37898/Informacjazotwarcia.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/37898/Informacjazotwarcia.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/37997/Ogloszenieowyniku.doc
https://bip.ifps.org.pl/download/78/37997/Ogloszenieowyniku.doc
https://bip.ifps.org.pl/ifp/changelog/12227,dok.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2020/12142,IFPS17PZP20.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2020/12142,IFPS17PZP20.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2020/11930,IFPS14PZP20.html
https://bip.ifps.org.pl/ifp/zamowienia-publiczne/postepowania-rozstrzygn/przetargi-2020/11930,IFPS14PZP20.html

